
Zarządzenie Nr 65/2022 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Wolanów  

 Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) oraz art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 

zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Wolanów 

Panią Justynę Wojcieszak. 

§ 2. 

Skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Wolanów po uwzględnieniu powyższej zmiany  przedstawia się następująco: 

1) Diana Gibała – przewodnicząca, 

2) Rafał Czubak – zastępca przewodniczącego, 

3) Iwona Czubak – sekretarz, 

4) Krystyna Dąbrowska – członek 

5) Lidia Gomuła – członek, 

6) Adam Smagieł – członek, 

7) Justyna Wojcieszak – członek. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy Wolanów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


